INDICAÇÃO Nº 00369/2011
Solicita que na construção de Centro de Lazer na Avenida Bandeirantes sejam incluídas duas tabelas para a prática de basquete de rua.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que na construção de Centro de Lazer na Avenida Bandeirantes sejam incluídas duas tabelas para a prática de basquete de rua.
JUSTIFICATIVA:

Essa reivindicação, se atendida, beneficiará os jogadores de basquete de rua e os admiradores desse esporte.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01766/2011
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2011

Secretário